JAHRE
HANDBALL
IN BRUHL
SEIT 1923

Jubilaumsfeier am 13.05.

Wo?

TV Bruhl Vereinsgelande, Wiesenplatz 2, 68782 Bruhl

Tagesplan

11:00 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr
bis 15 Uhr

12:15 Uhr
12:30 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

20:00 Uhr

Beginn

GruBBworte zum Jubilaumsjahr
1. Lisa Naber, Abteilungsleiterin Handball
2. Uwe Schmitt, Vorstand TV Bruhl
3. Dr. Ralf Gock, Burgermeister und Schirmherr

Kinderolympiade

Ballspiel-Stationen zum Mitmachen und Medaillenvergabe
Auftritt der TV Bruhl Zumbakids
Ehrungen des Badischen Handball-Verbandes
Auftritt des Sonnenschein Horts aus Bruhl
Legendenspiel der TV Bruhl Handballer
Gruppenfoto mit allen Mitgliedern der Handballabteilung
Ehrungen durch die TV Bruhl Vorstandschaft

Felern mit den TwISTED

Fur Euer leibliches Wohl ist den ganzen Tag gesorgt!




